内江市教育局
关于更正和重新公布川南幼专公开考聘
会计岗位笔试总成绩及排名的公告

    11月2日，2018年市级部分事业单位公开考聘工作人员笔试总成绩在内江人事考试网发布，接受社会监督，若有疑问可于2018年11月2日-2018年11月12日致电反映。成绩发布后，有考生提出查分要求。经市教育局组织人员核实，现将川南幼专公开考聘会计岗位笔试总成绩及排名更正并重新公告如下：
	姓名
	性别
	报考单位
	职位编码
	报考职位
	准考证号
	公共笔试科目
	公共科目
	专业科目
	政策加分
	笔试总成绩(含政策性加分)
	笔试总成绩排名
	备注

	笔试成绩
	折合成绩
	笔试成绩
	折合成绩

	笔试总成绩
	折合后笔试总成绩

	周天燕
	女
	川南幼专
	9010603
	会计
	1810139043206
	《综合知识》
	80.50
	48.30
	77.50
	31.00

	79.30
	55.51
	1

	黎莉
	女
	川南幼专
	9010603
	会计
	1810139030804
	《综合知识》
	76.00
	45.60
	67.75
	27.10

	72.70
	50.89
	2

	徐远键
	女
	川南幼专
	9010603
	会计
	1810139022129
	《综合知识》
	69.00
	41.40
	75.50
	30.20

	71.60
	50.12
	3

	彭聪
	女
	川南幼专
	9010603
	会计
	1810139031725
	《综合知识》
	69.50
	41.70
	74.50
	29.80

	71.50
	50.05
	4

	杨仁惠
	女
	川南幼专
	9010603
	会计
	1810139023302
	《综合知识》
	72.50
	43.50
	68.75
	27.50

	71.00
	49.70
	5

	邹凤莲
	女
	川南幼专
	9010603
	会计
	1810139020420
	《综合知识》
	66.50
	39.90
	63.25
	25.30

	65.20
	45.64
	6

	范丹丹
	女
	川南幼专
	9010603
	会计
	1810139030510
	《综合知识》
	68.00
	40.80
	59.25
	23.70

	64.50
	45.15
	7

	荣小燕
	女
	川南幼专
	9010603
	会计
	1810139042409
	《综合知识》
	60.00
	36.00
	59.50
	23.80

	59.80
	41.86
	8

	余婷
	女
	川南幼专
	9010603
	会计
	1810139023621
	《综合知识》
	59.50
	35.70
	59.50
	23.80

	59.50
	41.65
	9

	孔硕
	男
	川南幼专
	9010603
	会计
	1810139043820
	《综合知识》
	51.50
	30.90
	70.25
	28.10

	59.00
	41.30
	10

	刘洋
	女
	川南幼专
	9010603
	会计
	1810139044021
	《综合知识》
	55.00
	33.00
	61.25
	24.50

	57.50
	40.25
	11

	周挽月
	女
	川南幼专
	9010603
	会计
	1810139031326
	《综合知识》
	49.00
	29.40
	61.25
	24.50

	53.90
	37.73
	12

特此公告。考生如有疑问，请于2018年11月13日-2018年11月22日（正常上下班时间）致电反映。
咨询电话：0832—2023751，监督电话：0832—2042146。
[bookmark: _GoBack]